Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри районĕн

 администраци пуçлăхĕ
Й Ы Ш Ǎ Н У

                        №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2017  № 490
г. Мариинский  Посад

О внесении изменений в постановление

Администрации Мариинско-Посадского

района от 16.03.2017 № 204
 Администрация Мариинско-Посадского района Чувашской Республики                              п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Мариинско-Посадского района от 16.03.2017г. № 204 «О создании комиссии для осуществления контроля за ходом реализации муниципальной подпрограммы Мариинско-Посадского района «Формирование современной городской среды» следующие изменения:
пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1.Создать общественную комиссию для осуществления контроля за ходом реализации муниципальной подпрограммы Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Формирование современной городской среды», согласно приложению №1 к данному постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации-начальника отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района.
Глава администрации

Мариинско-Посадского района                                                                      А.А.Мясников
Приложение №1 к постановлению администрации

Мариинско-Посадского района

                                                                                                                       от «30» июня  года № 490
СОСТАВ

общественной комиссии для осуществления контроля за ходом реализации муниципальной подпрограммы Мариинско-Посадского района Чувашской Республики «Формирование современной городской среды»
	МЯСНИКОВ .А.А
	-
	глава администрации Мариинско-Посадского района (председатель комиссии);

	КУЧУК О.В
	-
	первый заместитель главы администрации – начальник отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры   (заместитель председателя комиссии);

	АЛЕКСЕЕВ В.Н.
	-
	заместитель главы администрации – начальник отдела культуры и социального развития;

	КОВАЛЕНКО С.Н.
	-
	И.о. глава администрации Мариинско-Посадского городского поселения;

	СЕРЕБРЯКОВА С.Г.
	-
	ведущий специалист-эксперт отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района;

	АЛЕКСАНДРОВА Е.В.
	-
	специалист-эксперт отдела градостроительства и развития общественной инфраструктуры администрации Мариинско-Посадского района (секретарь комиссии);

	БУДНИКОВ А.В.
	-
	глава Мариинско-Посадского городского поселения;

	ВОРОНКОВ А.Г.
	-
	главный специалист – эксперт Мариинско-Посадского городского поселения;

	ПЕТРОВА Э.В.
	-
	ведущий специалист – эксперт администрации Мариинско-Посадского городского поселения;

	СТЕПАНОВ В.В.
	-
	депутат Собрания депутатов администрации Мариинско-Посадского городского поселения;

	МИХАЙЛОВ П.Н.
	-
	депутат Собрания депутатов администрации Мариинско-Посадского городского поселения;

	РАКОВА Р.Н.
	-
	председатель районного совета Союзов пенсионеров России;

	СОЛДАТОВ В.Д.
	-
	координатор регионального Центра мониторинга благоустройства городской среды, член регионального штаба ОНФ в Чувашской Республике;

	СКУРАТОВ Б.В.
	-
	активист Регионального отделения ОНФ в Чувашской Республике

	ВАСИЛЬЕВ И.Н.
	-
	координатор проекта ОНФ «Дорожная инспекция ОНФ/карта убитых дорог»  член регионального штаба ОНФ